
Fylkeskontakter – hvem følger opp hvem? 
Sentralstyrets hovedoppgave er å følge opp, ha dialog med de tillitsvalgte i fylket og bidra til 

motivasjon.  

Disse følger opp de nye fylkene:  

Troms/ Finnmark: Inger Myrtvedt inger.myrtvedt@diabetes.no  

Nordland: Martine H. Lyslid martine.hemstad.lyslid@diabetes.no 

Trøndelag: Sverre Ur  sverre.ur@diabetes.no 

Møre og Romsdal: Torill Lien Nilsen torill.nilsen@diabetes.no  

Vestland: Martine H. Lyslid martine.hemstad.lyslid@diabetes.no 

Rogaland: Ingvar Hauge ingvar.hauge@diabetes.no  

Agder: Ronny Bjørkavåg ronny.bjorkavag@diabetes.no  

Telemark og Vestfold: Maria Breistrand maria.breistrand@diabetes.no  

Viken: Erlend Gjevre erlend.gjevre@diabetes.no  

Oslo: Cato Hekkilæ cato.hekkila@diabetes.no  

Innlandet: Lars Tore Haugan lars.tore.haugan@diabetes.no  
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